[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 3314/2017 - 03/03/2017 15:33

INDICAÇÃO Nº 2300/2017
Sugere ao Poder Executivo estudos para troca de Lâmpada queimada   na Avenida Interdistrital Comendador Emílio Romi com a Rua Luís  Ometto de frente ao estabelecimento Marmoraria Strapasson, referencia dos números 946 e 1.016 no Distrito Industrial I, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que seja realizado estudos para troca de Lâmpada queimada na Avenida Interdistrital Comendador Emílio Romi com a Rua Luís Ometto de frente ao estabelecimento Marmoraria Strapasson, referencia dos números 946 e 1.016 no Distrito Industrial I, neste município.
Justificativa:

Moradores justificaram ao vereador que há necessidade de manutenção das trocas de Lâmpada queimada na Avenida Interdistrital Comendador Emílio Romi com a Rua Luís Ometto.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 03 de março de 2.017.

Celso Ávila

-vereador-